Acquisition suivant acte reçu par Maître Thierry VERGNE, notaire à NIMES 

le 11 février 2021 publié au service de la publicité foncière de NIMES 1 le 22 février 
2021, volume 2021P, numéro 2815. 

Ledit Bail emphytéotique est consenti et accepté moyennant une redevance 

annuelle correspondant à QUINZE MILLE EUROS (15 000,00 EUR) hors taxes. 

Ledit Bail stipulait que :  

« Les Parties s’engagent expressément à signer un avenant en la forme 

authentique, à recevoir par le notaire rédacteur des présentes et dont les frais de 
rédaction et de publication seront à la charge du PRENEUR, afin de modifier la

[...]

Le règlement interviendra 30 jours fin de mois sur présentation de facture par 
le BAILLEUR à l’EMPHYTEOTE. Le montant de l’indemnité est majoré de la TVA au 
taux en vigueur. 

12.2 – Redevance :  

Le présent Bail est consenti et accepté moyennant une redevance annuelle 

correspondant à de QUINZE MILLE EUROS (15 000,00 EUR) HORS TAXES, pour 
l’ensemble du Site. 

En cas d’implantation et d’exploitation de la Centrale Photovoltaïque, la 

redevance sera indexée annuellement à la date du paiement de la redevance pour 
l’année écoulée sur la base de l’indice paru en novembre de l’année n-1, par

[...]

Aux termes d’un acte reçu par Maître DAIRE, notaire à SOMMIERES le 31 
janvier 2007. 

Une copie authentique a été publiée au service de publicité foncière NIMES 1, 
le 5 mars 2007, volume 2007P, numéro 2913. 

Cette acquisition a eu lieu moyennant le prix principal de VINGT-TROIS 
MILLE CENT VINGT-HUIT EUROS (23 128,00 EUR) payé à l’accomplissement des 
formalités de publicité de l’acte.  

Antérieurement, le bien appartenait à la communauté de biens existant entre 

les époux REBOUL / GILLES pour en avoir fait l’acquisition de : 
Madame Madeleine Marie BORDARIER, épouse de Monsieur Bernard Léon

[...]

Aux termes d’un acte reçu par Maître DAIRE, notaire à SOMMIERES le 7 
septembre 2007. 

Une copie authentique a été publiée au service de publicité foncière NIMES 1, 
le 2 octobre 2007, volume 2007P, numéro 11690. 

Cette acquisition a eu lieu moyennant le prix principal de TRENTE-SIX MILLE 
SIX CENTS EUROS (36 600,00 EUR) payé à l’accomplissement des formalités de 
publicité de l’acte.  

Antérieurement, le bien appartenait à titre de bien propre à Madame Rosine 

VINCENT, pour celui-ci lui avoir été attribué aux termes d’un acte reçu par Maître 
BANQ notaire à Nîmes le 29 juin 1992 contenant partage entre elle-même et Madame

[...]

Aux termes d’un acte reçu par Maître DAIRE, notaire à SOMMIERES le 31 
janvier et 4 avril 2007. 

Une copie authentique a été publiée au service de publicité foncière NIMES 1, 
le 22 mai 2007, volume 2007P, numéro 6124. 

Cette acquisition a eu lieu moyennant le prix principal de CINQUANTE-SIX 
MILLE SIX CENT QUATRE-VINGTS EUROS (56 680,00 EUR) payé à 
l’accomplissement des formalités de publicité de l’acte.  

Originairement ledit immeuble dépendait de la communauté de biens ayant 

existé entre Monsieur Félix Jean BOISSEL en son vivant inspecteur de police né à 
NIMES le 3 septembre 1917 et Madame Marie Rose Geneviève GERVAIS, retraitée

[...]

Aux termes d’un acte reçu par Maître DAIRE, notaire à SOMMIERES le 14 

juin 2007. 
Une copie authentique a été publiée au service de publicité foncière NIMES 1, 

le 24 juillet 2007, volume 2007P, numéro 8886. 

Cette acquisition a eu lieu moyennant le prix principal de QUATRE-VINGT-
TROIS MILLE QUATRE CENT QUARANTE-DEUX EUROS (83 442,00 EUR) 
contenant d’autres biens, payé à l’accomplissement des formalités de publicité de 
l’acte.  

Antérieurement, le bien appartenait à la commune de SOMMIERES pour 

celle-ci en avoir fait l’acquisition suivant acte reçu par Maître NEGRE, notaire à